OFÍCIO EXTERNO Nº 2533/2023 | PROCESSO Nº 69555/2023

Araucária, 23 de maio de 2023.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara
Câmara Municipal de Araucária
Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 554/2023 - PA 69555/23.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 554/2023 de iniciativa do vereador Sebastião Valter
Fernandes, no qual solicitou a viabilidade de uma manutenção asfáltica na rua Francisco Knopik,
próximo ao número 583, bairro Capela Velha, a Secretaria Municipal de Obras Públicas - SMOP
informou que incluiu a solicitação no cronograma para execução.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da
presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo

MUNICIPIO DE ARAUCARIA - PREFEITURA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-164286-YPWYLKSGUFH-4 - Emitido por: RAYANE APARECIDA MACHADO 30/05/2023 09:36:48 -03:00

Processo Nº 73095 / 2023 - [Tramitando]
Código Verificador: H6TP26F2
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: OFÍCIO Nº 2533/2023 - VEREADOR SEBASTIÃO VALTER FERNANDES.
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: JHULIANA BAUMEL SALES DA SILVA TOKARSKI
Previsão: 24/05/2023

Anexos
Descrição Usuário Data
OFÍCIO_2533_2023.pdf JHULIANA BAUMEL SALES DA SILVA

TOKARSKI
24/05/2023

Comprovante de Abertura do Processo - 977044.pdf JHULIANA BAUMEL SALES DA SILVA
TOKARSKI

24/05/2023

Histórico

Setor: SMGO - NAF

Abertura: 24/05/2023 10:22 Entrada: 24/05/2023 10:22:01

Usuário: JHULIANA BAUMEL SALES DA SILVA
TOKARSKI

Recebido por: JHULIANA BAUMEL SALES DA SILVA
TOKARSKI

Observação: OFÍCIO Nº 2533/2023 - VEREADOR SEBASTIÃO VALTER FERNANDES.

Setor: CMA - DIVISÃO ADMINISTRATIVA

Setor Origem: SMGO - NAF Setor Destino: CMA - DIVISÃO ADMINISTRATIVA

Saída: 24/05/2023 10:22 Entrada: 24/05/2023 16:09

Movimentado por: JHULIANA BAUMEL SALES DA SILVA
TOKARSKI

Recebido por: HELTON FÁBIO FARIAS

Observação: OFÍCIO Nº 2533/2023 - VEREADOR SEBASTIÃO VALTER FERNANDES.

Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: CMA - DIVISÃO ADMINISTRATIVA Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 24/05/2023 16:46 Entrada: 26/05/2023 09:31

Movimentado por: HELTON FÁBIO FARIAS Recebido por: RAYANE APARECIDA MACHADO

Observação: Segue à Diretoria do Processo Legislativo para conhecimento e providências.

Setor: CMA - GABINETE VALTER FERNANDES

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE VALTER
FERNANDES

Saída: 30/05/2023 09:13 Entrada:

Movimentado por: RAYANE APARECIDA MACHADO Recebido por:

Observação: RESPOSTA INDICAÇÃO

		2023-05-23T10:03:45-0300
	GENILDO PEREIRA CARVALHO:01504842910 1